
     

 

Styremøte FO Vestfold og Telemark 
 

Protokoll 

Tid: Tirsdag 9. desember 2025 kl 9:00-15:30  

Sted: Storgata 141, Porsgrunn  

 

SAKSLISTE: 

Sak 44/25 Konstituering 
Til stede: Monica Holtan, Karoline Kaldråstøyl, Henriette Kåsin Nilsen, Kjell Arne Lie, 
Sondre Eriksen, Vidar Byholt, Torunn Bredvei Steinsholt, Arne Klindt, Linda 
Pettersen 
Forfall: Njall Helgi Jonsson, Farshad Mohseni, Silje Lyngmo Heien, Christina 
Svalestuen Taraldsen 
Permisjoner: Linda 9-9.45, Kjell-Arne fra 14.45. 
Innkallingens lovlighet: 
Vedtak: Innkalling godkjennes.  
Godkjenning av saksliste:  
Vedtak: Saksliste godkjennes.  
Saker til eventuelt: Ingen saker 
Valg av protokollunderskrivere:  
Vedtak: Til protokollunderskrivere velges Hege og Kjell-Arne. 
 
Sak 45/25 Orienteringer  
Profesjonspolitikk v/nestleder og profesjonsfaglig ansvarlige: 
Vernepleierkonferanse. Arbeidsplassbesøk med Marit Isaksen torsdag 11.12. 
Undervisning på USN: Etikk og vernepleierens arbeidsmodell. Starter planlegging av 
sosialarbeideruka. 
 
Nytt fra studentene: 
Ingen studenter representert. Vi har vært til stede på USN mye i høst, på onsdager 
når det har vært mulig. Det er trukket vervepremie til medlem 2.500 som er student. 
 
Seniorutvalget v/leder av seniorutvalget:  
Leder har forfall. Er i gang med juleavslutninger. Har planlagt møter for våren 2026. 
Mangler to medlemmer til seniorutvalget i Telemark. 
 
 
Internasjonalt utvalg:  
Ingen møter siden sist. Nytt møte i februar. 
 
Kvinnepolitisk utvalg:  



Linda er ikke til stede. Ikke skjedd noe siden orienteringen i representantskapsmøtet.  
 
Økonomi: 
God kontroll på årsavslutning, og det ser ut som vi lander greit i forhold til budsjett. 
Revidert budsjett 25 og styringsbudsjett nylig vedtatt i representantskapsmøtet.   
 
Handlingsplan:  
Vi jobber med å gjøre handlingsplanen mere operasjonell ved å knytte den opp til en 
arbeidsplan. 
 
Nytt fra fylkesavdelingen:  
FO-konferanse i Oslo: FO Sentralt kalte inn AU og Farshad  Mohseni, Silje Lyngmo 
Heien, Guro Rugstad, og Wenche Kongerød. Landsstyremøte ble gjennomført i 
forrige uke. Vi har takket Tobias Drevland Lund (Rødt Telemark) for jobben han har 
gjort da han satt på stortinget. Årsplanen ble presentert på representantskapet. Det 
planlegges et arrangement med Kathrine Haugland Marthinsen (FO-medlem valgt 
inn i LOs sentrale ledelse) i samarbeid med LO Vestfold og Telemark. 
 
 
Vedtak: Fremlagt informasjonen fra utvalg og AU tas til orientering.  
 
 
 
Sak 46/25 Evaluering av representantskapsmøte 24.-25.11.25  
Det bes om en kort tilbakemelding fra styremedlemmene som deltok. Hva fungerte 
bra og hva er læringspunkter?  
 
 
Gode opplæringsbolker. Tungt med saker etter lunsj dag 2. Interessante innlegg. 
Ønsker å åpne mere for diskusjoner, diskusjonene ble stoppet fra møtelederbordet. 
Vi trenger mere ryddige debatter. Ble mange innspill. Viktig at vi har politisk vinkling 
på møtene. Gode temaer. Vi trenger sterkere og mer livlige debatter. Vi trenger å bli 
bedre på organisasjonskunnskap og hvordan våre vedtektsfestede organer fungerer. 
Kurs i møte- og taleteknikk og org. kunnskap ble foreslått. Vi må få uenighetene 
fram. Vi må skille på roller og person. Vi må være bevisst på hvem vi representerer i 
våre roller. Sakene om frikjøp om medlemsrettede aktiviteter var godt jobbet med. 
Jobbe mer i prosess rundt saker: feks. gruppearbeid, og kanskje vente med vedtak 
til seinere i møtet. 
 
Vedtak: Innspill tas til orientering. 
 
 

 

 

Protokolltilførsel: 



Kontrollkomiteen ba styret å se på vedtaket i sak 46/25. Styret valgte å ikke åpne saken 
igjen da flertallet i styret mener vedtaket står seg. Det ble stemt over åpning av saken. 7 
stemte mot å åpne saken, 4 stemte for. 

 
 
 
 
 
 
Sak 47/25 Prosjekt vedr. profileringsmateriell 
 
AU foreslår at FO-Tønsberg og FO-Porsgrunn kjøper inn profileringsmateriell for sin 
forholdsmessige del av budsjettet. Det vil si av summen som blir satt av på formål 
4030 profileringsmateriell, delt på antall medlemmer i avdelingen, ganger med antall 
medlemmer i den respektive klubb. Dette gjøres i samarbeid med AU i avdelingen og 
i tråd med FOs klima- og miljøstrategi. Dette skal være et prøveprosjekt for å se om 
dette kan være en god måte å forvalte penger avsatt til profileringsmateriell på. 
Prosjektet evalueres av styret før utgangen av 2026. Styret vurderer om 
forholdsmessig fordeling av midler til profilering videreføres helt eller delvis som en 
fast ordning. 
  
 
Vedtak: Som et prøveprosjekt kjøper FO-Tønsberg og FO-Porsgrunn inn 
profileringsmateriell for sin forholdsmessige del av budsjettert sum til 
profileringsmateriell, formål 4030. Dette gjøres i samarbeid med AU i avdelingen. 
Prosjektet evalueres av avdelingsstyret innen utgangen av 2026.  
 
 
 
Sak 48/25 FO i media 
Gjennomgang av Retrievers analyse for 3.kvartal. Hvordan kan vi skape synlighet?  
 
Innspill: 
Det meldes inn til avdelingen hva som rører seg i klubbene. 
Noe tilfaller avdelingen naturlig. 
Sak: Deltidsutdanning for vernepleiere startes opp 2027, USN. 
Være obs på aktuelle saker i vårt fylke. 
Søkelys på profesjonene er viktig. 
Søkelys på profesjonsutdanningene er viktig, særlig hvordan utdanningene fungerer 
opp mot praksisfeltet.  
Politikere i kommunene: Være oppmerksomme på hva de mener om de ulike 
tjenestene innenfor sosialt arbeid. 
Det er ikke alle problemer vi skal løse i avisa, men på andre arenaer for dialog. 
Kommunikasjonsavdelingen er til hjelp, og de samarbeider med avdelingene. 
Vi må jobbe for at FO blir den det er naturlig at mediene tar kontakt med. 
Vi må tørre å stille kritiske spørsmål og av og til gå i en konflikt med de som har 
makt. 
Vi må ta kontakt med mediene og skryte av oss selv. For eksempel heie fram jobben 
vi har gjort rundt ny deltidsutdanning for vernepleiere på USN. 



Svare opp NOUer. 
Nyhetskriterier: KVISA: Konflikt, Vesentlighet, Identifikasjon, Sensasjon, Aktualitet. 
Vi trenger lokale folk som vil stille opp i media, de som har et eierforhold og er en del 
av saken. 
Hva skal til for å nå ut? Belønning – tenk som en vernepleier, hvordan skal for 
eksempel en politiker oppleve at den får noe når vi uttaler oss? 
Positivt å få gode artikler i Fontene. Inngangsport til å fremme medlemmene våre. 
Kan vi ta konflikten med arbeidsgivere når de svarer opp «generisk». For eksempel 
om budsjett og lønna permisjon? Hvordan få startet en samtale/dialog i stedet? 
 
  
 
Forslag til vedtak: Informasjon og innspill tas til orientering. 
 
 
Sak 49/25 Klima- og miljøstrategi for avdelingen 
Det informeres om LS-vedtak for Klima- og miljøstrategi. Det legges opp til 
gruppearbeid for å få inn forslag på hvordan avdelingen og klubbene kan jobbe med 
og følge opp klima- og miljøstrategien lokalt.  
 
 
Fra diskusjonen i gruppe 1: 
 
Vi må være bevisst på at miljø ikke det eneste kriteriet ved vurderinger. 
Vi å ha noen retningslinjer å se til, med de skal være veiledende og ikke absolutte. 
Bærekraftige gaver: Vi har solidaritetsbevis. 
Arrangementer – kollektiv knutepunkt. 
Ta vare på og reparere ting. For eksempel FO-sekkene. Støtter lokale bedrifter mm. 
Sette krav til høyere kvalitet på for eksempel. FO-sekker. 
Vi må vurdere digital møtevirksomhet, men også være kritiske til det. 
Digitalt Fontene. Legge til rette for å ta valg om digitalt blad. 
Kompiskjøring – er dette en sak vi kan løfte til landsmøtet? 
Gjenbruksmøbler 
Ikke bruke engangsservise med mer 
Det er dyrt å ta økologiske valg. 
Avtaler som forebygger matsvinn – for eksempel med Byimsjonen. 
Klima og miljøvennlige medlemsfordeler: dette må etterlyses/utvikles. 
LO Favør fordeler: Hva med smart strømsystem som fordel? 
Miljøvennlige medlemsfordeler i LO Favør og i FO? 
Unødvendig emballasje. 
Grønne boliglån, må ikke henge så høyt (LO Favør). 
 
 
 
Fra diskusjon i gruppe 2: 
 
FO Vestfold og Telemark er forpliktet av Fellesorganisasjonens klima og miljøstrategi. 
Denne skal ligge til grunn for alt arbeid i avdelingen der den er relevant. Styret 
rapporterer til årsmøtet i styrets årsberetning på følgende: 



1. Hvordan har avdelingen lagt til rette for bruk av kollektiv transport ved 
arrangementer i egen regi? 

2. Når bil må brukes, hvordan har avdelingen lagt til rette for at møtedeltakere kan 
kjøre sammen?  

3. Hvordan har avdelingen brukt informasjon om klima og miljøsatsing fra hoteller 
og andre samarbeidsaktører under planlegging og gjennomføring av 
arrangementer? 

4. Hvordan har avdelingen lagt til rette for at aktiviteter samkjøres for å begrense 
reiseaktivitet? 

5. Hvordan har avdelingen lagt til rette for at klubbene tar klima og miljøvennlige 
valg? 

6. Hvordan har avdelingen lagt til rette for at klubbene påvirker arbeidsplassene til 
å ta klima og miljøvennlige valg? 

7. Hvordan har avdelingen tatt klima og miljøvennlige valg ved innkjøp? 
 
Vedtak: Innspillene tas med i videre arbeid med saken.  
 
 
Sak 50/25 Varslingsrutiner i FO 
Det informeres om varslingsrutiner.  
 
Torunn presenterte de reviderte rutinene. FO Vestfold og Telemark hadde innspill 
om å få inn en ekstern i varslingsutvalget. Forslaget falt. 
 
Styret mener det er problematisk at medlemmer i varslingsutvalget vurderer egen 
habilitet. Habilitet for medlemmene i varslingsutvalget må sikres.   
 
Vedtak: Informasjon og innspill tas til orientering. AU vurderer om det er mulig å ta 
saken opp i LS igjen. Styret jobber videre med saken med mål om å ta den opp i 
Landsmøtet. 
 
 
Sak 50/25 Eventuelt 
Ingen saker meldt 
 
Referent: Vidar  
 
Porsgrunn 9.12.25  
 

 


